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INTRODUKTION 

Vi kender det alle sammen. Omkostningerne stiger, og abonnementerne bliver dy-
rere. Men hvad nu, hvis der var en måde at få klare og hurtige svar på spørgsmål om 
licenser og omkostninger? 

Forestil dig en finansiel vagthund, som på få minutter kan give en analyse af, om dine 
Microsoft 365 licenser er optimeret i forhold til omkostninger, vækst og medarbej-
derbehov. 

Vagthunden findes - og Microsoft kalder den Cost Control Panel. Vil du se, hvilke 
tricks den kan?

Læs mere på de følgende sider om, hvordan vi på 15 minutter kan opnå besparelser 
og give dig styr på omkostningerne.

http://
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HVAD ER COST CONTROL PANEL?

Udnytter din virksomhed det fulde potentiale i Microsoft 365 uden at betale for me-
get? Vores Microsoft 365 Cost Control Panel giver dig adgang til indsigt, der baserer 
sig på, hvordan det ser ud i netop jeres IT-miljø og ikke blot generelle eller indu-
stri-specifikke Microsoft 365 data. 

I kombination med vores licensrådgivning vil værktøjet helt konkret anvise, hvad I 
kan gøre for at optimere jeres Microsoft 365 licenser, spare penge og få mest mulig 
værdi ud af jeres investering.

«Through 2022, in any given month, over 30% of the growing expenditure on 
software and cloud services will be unused» 

Gartner, Magic Quadrant for Software Asset Management Managed Services 
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HVEM KAN BRUGE DET?

De fleste virksomheder vil sige, at de kun betaler for de 
licenser, de har brug for. De tror også, at medarbejder-
ne har de ”rigtige” Microsoft 365 licenser. Men licenser 
har det med at være en kompleks størrelse og derfor 
tegner virkeligheden ofte et andet billede. 

Faktisk overrasker virkeligheden så ofte, at vi godt tør 
stille en gratis Microsoft 365 optimeringsanalyse på 
højkant, mod at du er villig til at have en dialog med os 
om et fremtidigt samarbejde. Analysen har en værdi af 
kr. 10.000, og du behøver ikke at blive kunde hos os. 

Vi vil blot vise dig, at der er penge at spare ved at rydde op i licenser.

http://
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HVORFOR BRUGE COST CONTROL PANEL?

Analysen vil først og fremmest belyse besparingspotentialet og vise vejen til, hvor-
dan det indfries. 

Derudover vil du: 

1.	 Få indsigt i hvilke brugere, der med udgangspunkt i deres Microsoft 365 for-
brugsmønster, med fordel kan tildeles andre og billigere licenser.

2.	 Se hvilke licenser, der er tildelt inaktive brugere eller brugere der har fået lukket 
deres adgang. Ca. hver tiende licens går til en bruger, der allerede har forladt 
din organisation. 

3.	 Blive opmærksom på overskydende licenser.

4.	 Få overblik over hvordan licensomkostningerne fordeler sig på tværs 
af afdelinger.

Det virker måske voldsomt, men indtil videre har vi set besparingspotentialer, der 
spænder fra 10 % og helt op til 57 %. Ved du, hvor I ligger på denne skala? 
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HVORDAN KOMMER I IGANG?

Det vil kræve blot 15 minutter af jeres tid. På den tid kan I give os adgang til Micro-
soft 365 data. Det er den data, der gør at I kan skrue ned for licensbetalingerne og 
op for sikkerheden, hvis det er det, I ønsker. 

Interessant nok, men måske også lidt tankevækkende, er det kun en fjerdedel af Mi-
crosoft kunder, der aktivt bruger de sikkerhedsprodukter, som de har købt. 

Er du usikker på, om I bruger jeres licenser og sikkerhedsprodukter optimalt?

http://
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VIDSTE DU AT…

1.	 Vi får kun læseadgang til jeres Microsoft 365 data, når 
vi laver analysen. Vi kan INTET ændre i jeres miljø. 

2.	 Vi i gennemsnit identificerer et besparelsespotentiale 
på 20%. 

3.	 Hvis I bruger kr. 500.000 om året på jeres Microsoft 
365 licenser, svarer det til, at vi fællesskab måske kan 
reducere jeres årlige regning med kr. 100.000
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VI ER HER FOR DIG

Er du blevet nysgerrig og vil vide mere? Lad os bruge 15 minutter på et uforpligten-
de møde. Her kan vi demonstrere for jer, hvordan vi hjælper kunder med at få mest 
muligt ud af deres investeringer i software og IT. 

http://
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